

Položkový rozpočet

Předmět : SANACE VLHKÉHO ZDIVA OBJEKTU - UČEBNA CHEMIE

Objekt : SPŠ STAVEBNÍ OPAVA

Č. p.	Popis	Jed.	Množ.	Jed. cena	Cena
1	Otlučení omítek vč. vyškrábání spar	m2	110,20	139,00	15 317,80
2	Podřezání kamenného zdiva pilou s diamantovým lanem, vložení PE fólie tl. 2 mm, zaklínování plastovými klíny (20 ks/m2) zaplnění prořezané spáry bobtnající maltou, odsávání vody v interiéru	m2	25,05	4 350,00	108 967,50
3	Pás hydroizolační minerální stěrka - utěsnění roviny vrtů, zdiva pod rovinou řezu	m	91,00	176,00	16 016,00
4	Keramický sokl 30x8 cm	m	91,00	220,00	20 020,00
5	Provedení sanačního omítkového systému WTA tl. do 35 mm	m2	90,95	795,00	72 305,25
6	Osazení difúzních desek, přestěrkování s výztužnou skleněnou skaninou, jemná omítka	m2	19,25	880,00	16 940,00
7	Opracování detailů prostupů kanalizace atd.	kpl.	1,00	4 800,00	4 800,00
8	Výmalba interiérová barva bílá vč. penetrace	m2	180,17	40,00	7 206,80
9	Výmalba olejový nátěr vč. penetrace	m2	102,10	30,00	3 063,00
10	Ruční přesun hmot pro sanace	t	12,00	760,00	9 120,00
11	Naložení, odvoz a uložení suti na skládku, vč. poplatku	t	5,95	1 530,00	9 103,50
12	VRN	kpl.	1,00	6 600,00	6 600,00
Cena celkem bez DPH					289 459,85
21% DPH					60 786,57
Cena celkem s 21% DPH					350 246,42